
                                                                            

 

Viale Fiume 97, 36100 Vicenza – C.M: VIIC868009  – Tel. 0444 1813711 – e-mail: viic868009@istruzione.it – sito web: www.ic7vicenza.edu.it 
 
 

Prot.n.: Vedasi segnatura                                        Vicenza, Vedasi segnatura 
 

                                                                                                                                                                                                                      
                                                        Ai Docenti scuola INFANZIA 

                                                                                                    All’Albo 

 
  

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne provvisorie a.s. 2023-2024 - docenti POSTO COMUNE/POSTO SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           il CCNI sottoscritto il 18/05/2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025; 
 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2023/24; 
 

VISTO           l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto”;  

 
VISTE  le dichiarazioni personali degli insegnanti titolari nell’Istituto 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e pubblicazione nel Sito della scuola, delle graduatorie provvisorie per 
il personale docente della scuola dell’infanzia per l'individuazione del personale eventualmente perdente posto per l'a.s. 2023/2024.  

Nel rispetto di quanto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione del personale perdente posto avverrà 

nel seguente ordine:  
 

1) il personale titolare entrato a far parte dell’organico dell’istituto dal 1° settembre 2022 per mobilità volontaria;  
 

2) il personale titolare entrato a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti al 1° settembre 2022, ovvero dal precedente 

primo settembre per mobilità d’ufficio o a domanda condizionata, ancorché soddisfatti in una delle preferenze espresse. (Nell’ambito di ciascuno 
dei due punti sopra elencati in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica).  

 
Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei benefici previsti dal CCNI 18/05/2022, art. 13 

comma 1. 

 
Avverso la graduatoria pubblicata, nonché avverso la valutazione delle domande, l'attribuzione del punteggio e il riconoscimento di eventuali 

precedenze, è ammesso, entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa, motivato reclamo da indirizzare al Dirigente Scolastico, il quale, 
esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi. Le decisioni sui reclami sono definitive. 

 

 

TIPO 
POSTO 

COGNOME NOME SERVIZIO 
ESIGENZE DI 

FAMIGLIA 
TITOLI 

GENERALI 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

COMUNE VERDE KETY 261 6 12 279 

 COMUNE SASSO CINZIA 122 6 17 145 

COMUNE VINCENZI FRANCESCA 91 0 17 108 

  

COMUNE  MACIS CINZIA 18 9 15 42 

COMUNE BANZATO ROSSELLA     

 

 

 
 

TIPO POSTO COGNOME NOME 
ANZIANITA’ 
DI SERVIZIO 

ESIGENZE DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

SOSTEGNO LESSIO KETTY 32 6 2 40 

SOSTEGNO ABRIGNANI SONIA 24 0 13 37 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico                       

                                                                              Dott.ssa Isabella Bartolone 

                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Firmato digitalmente da ISABELLA BARTOLONE

V
IIC

868009 - A
5F

7654 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003234 - 04/04/2023 - V

II.1 - U

http://www.ic7vicenza.edu.it/

		2023-04-04T12:27:58+0200
	ISABELLA BARTOLONE




